
701 207Informations p ratiques
& points de vente

Contact Points de vente

INFORMATIONS COMPLÉMENTAIRES

Les horaires sont calculés dans des conditions normales de circulation et sont sujets à ses aléas.
Nota : les horaires de train vous sont communiqués à titre indicatif.
Ces lignes ne circulent pas les dimanches et jours fériés.

POINTS DE VENTE 
TICKET+ ET NAVIGO 
SUR VOTRE LIGNE :

• Kiosque Melibus 
Gare de Melun

• Kiosque Melibus 
Mail Gaillardon 

G
T

MELUN

RUBELLES

GARE DE MELUN

VILLAROCHE

Horaires valables à partir du 2 septembre 2019

MELUN      RUBELLEST MELUN      RUBELLES      MELUNT

RUBELLES      MELUNT

Période de fonctionnement A A SC V A A A A A A A A A A
Jours de fonctionnement LàS LàS LàS LàS LàS LàS LàS LàS LàS LàS LàS LàS LàS LàS

LIGNE E PROVENANCE MELUN GARE 06:09 06:39 06:54 06:54 07:38 08:08 08:48 16:57 17:27 17:57 18:27 18:57 19:32 20:02

MELUN C.Cial de L' Almont 06:15 06:45 07:10 07:10 07:45 08:15 08:50 17:05 17:35 18:05 18:35 19:05 19:35 20:05

VAUX LE PÉNIL La Passerelle 06:17 06:47 07:12 07:12 07:47 08:17 08:52 17:07 17:37 18:07 18:37 19:07 19:37 20:07

Tertre de Chérisy 06:19 06:49 07:14 07:14 07:49 08:19 08:54 17:09 17:39 18:09 18:39 19:09 19:39 20:09

MAINCY Maincy Place 06:23 06:53 07:18 07:18 07:53 08:23 08:58 17:13 17:43 18:13 18:43 19:13 19:43 20:13

Paul Cézanne 06:24 06:54 07:19 07:19 07:54 08:24 08:59 17:14 17:44 18:14 18:44 19:14 19:44 20:14

RUBELLES St Exupéry I I 07:27 I I I I I I I I I I

Henry Guy I I 07:28 I I I I I I I I I I

ZAC des 3 Noyers I I 07:29 I I I I I I I I I I

Bertagnes I I 07:31 I I I I I I I I I I

E.Fabrici 06:29 06:59 07:32 07:24 07:59 08:29 09:04 17:19 17:49 18:19 18:49 19:19 19:49 20:19

Bertagnes 06:30 07:00 I 07:25 08:00 08:30 09:05 17:20 17:50 18:20 18:50 19:20 19:50 20:20

ZAC des 3 Noyers 06:32 07:02 I 07:27 08:02 08:32 09:07 17:22 17:52 18:22 18:52 19:22 19:52 20:22

C.Cial Rubelles 06:34 07:04 07:34 07:34 08:04 08:34 09:09 17:24 17:54 18:24 18:54 19:24 19:54 20:24

MELUN Branly I I 07:37

3 Horloges I I 07:39

LIGNE A DIRECTION MELUN GARE 06:43 07:06 07:36 08:04 08:44 09:17 17:27 17:57 18:27 19:00 19:30 20:03 20:35

Période de fonctionnement A A A A A A A A A A A A A A
Jours de fonctionnement LàS LàS LàS LàS LàS LàS LàS LàS LàS LàS LàS LàS LàS LàS

MELUN 3 Horloges 16:30 17:30

LIGNE A PROVENANCE MELUN GARE 16:32 17:02 17:32 18:02 18:32 19:02 19:32 20:02

RUBELLES C.Cial Rubelles 06:36 07:06 07:45 08:15 08:45 09:20 16:35 17:05 17:35 18:05 18:35 19:05 19:35 20:05

ZAC des 3 Noyers 06:38 07:08 07:47 08:17 08:47 09:22 16:37 17:07 17:37 18:07 18:37 19:07 19:37 20:07

Bertagnes 06:40 07:10 07:49 08:19 08:49 09:24 16:39 17:09 17:39 18:09 18:39 19:09 19:39 20:09

E.Fabrici 06:41 07:11 07:50 08:20 08:50 09:25 16:40 17:10 17:40 18:10 18:40 19:10 19:40 20:10

MAINCY Paul Cézanne 06:45 07:15 07:54 08:24 08:54 09:29 16:44 17:14 17:44 18:14 18:44 19:14 19:44 20:14

Maincy Place 06:47 07:17 07:56 08:26 08:56 09:31 16:46 17:16 17:46 18:16 18:46 19:16 19:46 20:16

VAUX LE PÉNIL Tertre de Chérisy 06:51 07:21 08:00 08:30 09:00 09:35 16:50 17:20 17:50 18:20 18:50 19:20 19:50 20:20

La Passerelle 06:53 07:23 08:02 08:32 09:02 09:37 16:52 17:22 17:52 18:22 18:52 19:22 19:52 20:22

MELUN C.Cial de L' Almont 06:55 07:25 08:04 08:34 09:04 09:39 16:54 17:24 17:54 18:24 18:54 19:24 19:54 20:24

LIGNE E DIRECTION MELUN GARE 07:03 07:33 08:11 08:31 09:04 09:34 17:04 17:34 18:04 18:34 19:07 19:35 20:05 20:35

Du lundi au samedi

Du lundi au samedi

PÉRIODES DE FONCTIONNEMENT

A

AE

Toute l’année

Toute l’année sauf l’été

SC Période scolaire

V Vacances scolaire

Me Mercredi

LàV Lundi à Vendredi

S Samedi

LàS Lundi à Samedi

LMJV Lundi, Mardi, Jeudi, Vendredi

JOURS DE FONCTIONNEMENT

Itiné raires, ho raires et in fo trafic :  
préparez tous vos dépla cements avec 
l’application d’Île-de-France Mobilités

 

L’application d’Île-de-France Mobilités

Afin d’ améliorer vos conditions  
de transport , Île-de-France Mobilités 
investit massivement :

 
de transport  pour s’adapter  
au rythme de vie des 
Franciliens (des bus plus
souvent et plus tard)

Renouvellement du matériel 
roulant  pour votre confort 
(nouveaux trains, bus  
« zéro émission »…)

Encouragement des nouvelles 
mobilités , en complément  
du réseau classique 
(covoiturage, Parcs Relais, 
Véligo…)

Développement de services 
numériques  du quotidien 
(navigateur multimodal Vianavigo, 
information en temps réel…)

#OnYva

TRANSDEV 
ÎLE-DE-FRANCE
VAUX-LE-PÉNIL

112 rue Foch
Zone Industrielle
77487 VAUX-LE -PÉNIL

www.transdev-idf.com
www.vianavigo.com

COMMENT FONCTIONNE LE TRANSPORT À LA DEMANDE DE MELUN NORD ?

09 70 80 96 6 3

Du lundi au vendredi

tad.idfmobili tes .fr

Appli TAD 

Île-de-F ran c e Mobili tés
1. c rée r votre comp te

3. suiv re vot re TA D en temps rée l 

4 . év a luer votre t raje t

Inscrivez-vous et réservez  votre trajet depuis
la plateforme dédiée au transport à la demande,
sur laquelle vous pouvez :

COMMENT RÉSERVER ? 
Rendez-vous sur : 

* À PARTIR D’UN MOIS À L’AVANCE ET JUSQU’À UNE HEURE AVANT LE DÉPART

TAD DE MELUN NORDNOUVEAU 
SUR LE RÉSEAU

Mon trajet à venir

i

Détails

avant l’arrivée de votre véhicule

C arte

18 minutes

tad.idfmobili tes .fr

CE TRANSPORT À LA DEMANDE FONCTIONNE :

DU LUNDI AU SAMEDI, TOUTE L’ANNÉE  
ENTRE 9H40 ET 16H30 EN REMPLACEMENT DES LIGNES             ET               

DEPUIS L'ENSEMBLE DES ARRÊTS DU PERIMÈTRE   
(représentés par      sur la carte ci-contre) 
VOUS POUVEZ VOUS RENDRE AUX ARRÊTS SUIVANTS :   

- CENTRE AÉRONAUTIQUE
- CENTRE COMMERCIAL DE ALMONT 
- CENTRE COMMERCIAL RUBELLES 
- MELUN 3 HORLOGES 

OU DEPUIS CES 4 ARRÊTS 
VERS L’ENSEMBLE DES ARRÊTS DU PÉRIMÈTRE.

TAD MELUN NORD

De 9h à 16h 
votre ligne est 
remplacée par 

un transport 
à la demande 

(TAD).

De 9h à 16h 
votre ligne est 
remplacée par 

un transport 
à la demande 

(TAD).

Place
de Maincy

La Passerelle

Tertre de Chérisy

Bertagnes

Cézanne

ZAC des 3 Noyers
£

Henri Guy

St Éxupéry

Branly
£

Groupe Scolaire
C. Fabrici£

C. Cial  Almont
£

C. Cial  Rubelles
£

3 Horloges
£

V aux-le-P énil

Voisenon

Rubelles

Melun

Maincy

Mairie de Maincy

Mairie de

Ro
ut

e 
de

 M
ai

nc
y

   Rue Eugène Bailay

D 82E2

Ru
e 

de
 tr

oi
s m

ou
lin

s

Route de
M

eaux

6 min

400 m

N

Desserte principale
Desserte secondaire

ZONE  5ZONE  5

©
 O

SM

07.19


